[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Г Л А В А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  06  февраля  2013 года
	№2

	    п.Небель

	Об утверждении долгосрочной целевой  программы Небельского сельского поселения «Чистая вода»
на 2013-2017гг.

В целях обеспечения населения питьевой водой, соответствующей требованиям безопасности и безвредности, установленными санитарно-эпидемиологическими правилами, в соответствии Федеральным законам от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», руководствуясь статьями 6, 23, 45 Устава Небельского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить долгосрочную целевую программу Небельского сельского поселения «Чистая вода» на 2013-2014 гг.
2. Опубликовать настоящее решение Думы Небельского сельского поселения в Вестнике Небельского муниципального образования.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Небельского сельского поселения                                                     А.В.Ярушина